
Vysvětlení zadávací dokumentace veřejné zakázky „ Výměna vchodových dveří v č.p. 62 a č.p. 58 
v Jiříkovicích, vchodových a balkonových dveří v DPS ul. Žďárská č.p. 68 v Novém Městě na Moravě“

Dotaz č. 1:

V zadávacích podmínkách jsou požadovány plastové vchodové dveře s celkovým tepelným prostupem 
Ud=1,2 W/m2K a vstupní hliníkové dveře s celkovým tepelným prostupem Ud=1,3 W/m2K . Vstupní 
dveře mají horší tepelný prostup, než-li okna. Standardně vstupní plastové dveře zasklené dvojsklem 
dosahují tepelného prostupu Ud= 1,4 W/m2K a vstupní hliníkové dveře zasklené dvojsklem ( nebo 
s plnou výplní ) dosahují tepelného prostupu Ud= 1,5 W/m2K.

Je možné nabídnout vstupní plastové dveře zasklené dvojsklem s Ud= 1,4 W/m2K a vstupní hliníkové 
dveře zasklené dvojsklem ( nebo s plnou výplní ) s Ud= 1,5 W/m2K ?

Odpověď:

Součinitel prostupu tepla požadujeme maximálně v uvedených hodnotách, horší součinitel pprostupu 
tepla nebudeme akceptovat.

Dotaz č.2:

V zadávací dokumentaci jsou uvedené přílohy ( oddíl E) Krycí listy pro každý objekt zvlášť. Zveřejněn je
pouze pro objekt  v Jiříkovicích. Prosím o doplnění.

Odpověď: 

Doplněno  k zadávací dokumentaci v detailu veřejné zakázky na profilu zadavatele 
https://zakazky.nmnm.cz/.

Dotaz č. 3:

V zadávací dokumentaci je požadován nabídkový položkový rozpočet. Má zadavatel k dispozici tento 
soubor v .xls, nebo bude akceptovatelná cenová nabídka každého uchazeče?

Odpověď: 

Bude akceptována cenová nabídka uchazeče s tím, že je třeba aby cenová nabídka byla členěna na 
jednotlivé položky.

Dotaz č. 4:

Zakázka je členěna na dva objekty. Bude posuzována jednotlivě, nebo jako celek?

Odpověď: 

Bude hodnocena celková nabídková cena za oba dva objekty s tím, že cena je rozdělena na dvě 
položky ( tudíž dva krycí listy, v systému E-ZAK při zadání ceny také uvedete cenu za položky zvlášť, 
systém je automaticky sečte s tím, že bude hodnocena celková cena). 
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